
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

«Симферопольская детская музыкальная школа № 4»  

муниципального образования городской округ Симферополь 

 
ПРИКАЗ 

28 мая 2025 г.                                                                                        № 67 – о 

г. Симферополь 
 

О зачислении поступающих на обучение в 1 класс 

по дополнительным предпрофессиональным программам 

 

На основании приказа Министерства культуры Российской Федерации от 

14 августа 2013 года № 1145(с изм. от 21.05.2020г.) «Об утверждении порядка 

приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в 

области искусств», Устава СДМШ № 4, Правил приема и порядка отбора 

обучающихся по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным 

программам в области музыкального искусства, поступающих в СДМШ № 4, 

решения комиссий по отбору поступающих от 27 мая 2025г. (протоколы 1,2 

прилагаются),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Фортепиано» следующих 

поступающих: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя обучающегося Количество баллов 

1. Миколюк Мила 14 

2. Лонский Павел 15 

3. Кравченко Зоя 15 

4. Тынчерова Айлин 15 

5. Перова Радмила 15 

6. Павлов Клим 15 

7. Емцева Анастасия 15 

8. Амдиева Сабина 15 

9. Шумак Арина 15 

10. Шишкин Михаил 14 

11. Морозова Валерия 14 

12. Рожков Ярослав 14 

13. Бобряшова София 14 

14. Сафронова Оливия 14 

15. Оберемок Доминика 14 

16. Лукин Антон 13 

17. Толстоноженко Александра 13 

18. Шаповалова Диана 12 

19. Янкина Дарья 12 
 



2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Народные инструменты» срок 

обучения 8лет, следующих поступающих: 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя обучающегося Количество баллов 

1. Глаговяк Амелия (гитара) 15 

2. Трунов Кирилл (гитара) 14 

 
 

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Народные инструменты» срок 

обучения 5лет, следующих поступающих: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя обучающегося Количество баллов 

1. Сергалеева Злата (баян) 12 

 

4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Струнные инструменты» срок 

обучения 8 лет следующих поступающих: 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя обучающегося Количество баллов 

1. Шалявина Марианна (скрипка) 14 

2. Чемерских Полина (скрипка) 14 

3. Руденко Валерия (скрипка) 14 

5. Установить дату начала освоения дополнительных 

предпрофессиональных программ лицами, зачисленными в 1 класс - 1 сентября 

2025года. 

6. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте СДМШ № 4, а так же на 

информационном стенде. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

Директор       _____________  А.П. Данилова 
 

 

 

 

 
 


		2025-05-28T14:20:43+0300
	Симферополь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
	Я являюсь автором этого документа




